報道関係撮影等許可申請書（許可書）
　　年　　月　　日

都留市議会議長　　　　　　　様

住　  所
会 社 名
申 請 者
電話番号

[bookmark: _GoBack]次のとおり、都留市議会傍聴規則第9条ただし書きにより、撮影等の許可について申請します。

会議名　　　　　　　　　　年　　月定例会・全員協議会

種　別　　　　　　撮影　・　録音　・　その他（　　　　　）

目　的

人　数

使用機材

その他

※申請後、傍聴前に許可書を必ず議会事務局まで取りに来てください。

決裁欄（※議長決済により、申請を許可するものとする。）

	　議長
	事務局長
	次　長
	リーダー
	担当